item esdte prophete fit
mant. **C**um p[ro]p[ter]o i[er]u[el] et
seniorib[us] templū dei edifi-
cari cepisse, mortuo cyro
rege ac regnante datio re-
ge psal[ut]ū q[uod] memorato cyro
successerat, vicine gentes ci-
uitatis i[er]im ut id estd[er]as
refert rest. iurationēm tēpli
et ciuitatis relistedō impe-
dire cepetūt. **Q**ua rōne d[omi]n[us]
tertii p[ro]p[ter]is i[er]i, regatōz si:
pradicti tēpli d[omi]ni necdū iu-
xta p[ro]missionē p[re]cessā eē cre-
debat. **D**ropter quod i se-
cundo anno regni memo-
rati dārū regis psal[ut]ū. ag-
geus propheta a deo mi-
luis zorobabel qui de tribu
erat iuda qui potestatem
regni suscepiturus erat i[er]-
sum filium Josedech sum-
mum sacor dotez admonet
ut credant cōpletō nūero

tinuit et in iherusalem tenebatur eis cum multis denariis. I. Esd. viii.
hunc enim regi pincerna fuit neemias qui cum multa turba re-
uersus est in iherusalem data sibi initia a rege ad instaurandum iheru-
salem. et misericordia eius dicitur. Tertius dicitur datus dicitur et regi
to north quod precessit iherusalem rex. Quatuor sunt datus filii a
rasamini quod iter fecerat alegreander macedoniam. quod datus iherusalem fu-
it de regibus mediorum et plaz. Ad quod est datus iter de pio dario
scilicet successus est cyrus iherusalem f. Ut decimaviesi. manifestatus
Datus. ix. 8. Supputatus annos captiuitatis uide opus.
b. Annus p. hiere. f. p. mis. hiere. cypri. xix. i. Orans
xc. Datus. ix. 12. Per gabri. arcipist. Datus. ix. achicte loquere
te me in oratione mea. ecce vir gabriel quem videtur in visione in
principio cito volans tergit me. c. i. In ea. v. iii. datus. ix.
in. Nam morietur rex tuus regis ac tenebatur sine euenio; pri-
mo legem nota fordo reuersio eius cum datus nam morietur super adi-
rege mediorum. s. dario. et succedit ei regis cyrus. secundo nota es-
ficiens eam cum datus. ii. Per eundem regem. i. cypri. i. Esd. i. tertio
notata ipsa reuersio ibi. plaz. usque in iherusalem. quanto subdit
ipsi reuersio certificatio ibi o. Historia secundum librum gal-
vani. p. Et intitul. Esd. i. c. q. Eius a po. al. lib. habuit
missione p. g. p. i. regis quod est missus. secundo regis missus
act. 1. regis ibi. p. p. qd i. secundo anno. tertio ad hoc est missus ibi.
Et crescunt apoplexy numero. tertiis ipsa pro duo reges ipsediu-
metu restauratores citatis et repulsi et credulitas ipsius isti
tua ipsi rededicatores ibi. q. regis regis. q. regis regis. q. regis regis. q. regis regis.
q. regis regis. q. regis regis. q. regis regis. q. regis regis. q. regis regis.